
京 中 女 発 第 1 1 号 

令和５年１０月１１日 

 

会  員  各  位 

 
京都府中小企業女性中央会 

会 長  伊 庭  節 子 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、女性の活発な情報交換・連携及び交流を促進するため、近畿ブロックの中央会女性部（大阪・

滋賀・京都）が持ち回りで開催しております「女性中央会近畿ブロック交流会」につきまして、本年度

は、ELLE-Place 大阪の主催により下記の要領にて開催されます。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、折角の機会でございますので、是非ともご参加を賜りま

すようご案内お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■日  時   令和５年１１月２９日（水） 午前１１時１５分（集合）～ 午後２時４５分 

（自由解散） 

 

 

■集合場所   旧桜宮公会堂 エントランス 

          ※ 現地集合となります。同封地図をご参照ください。 

 

 

■開催場所   〇交流懇談会及び昼食 

旧桜宮公会堂 1 階「メインダイニング」 

         〒530-0042 大阪市北区天満橋 1-1-1 TEL：06-6881-3330 

〇見学 

大阪造幣局 造幣博物館 

         〒530-0043 大阪市北区天満 1-1-79  TEL：06-6351-5361 

 

            ※昼食会場から見学施設までは徒歩５分ほどです。 

 

 

 

■スケジュール（予定） 

１１：３０ 旧桜宮公会堂にて交流懇談会 

 

 

 

 

 

国指定の重要文化財であり、隣接する泉布観と共に日本で最古の近代建築のひとつと

されています。厳選した食材や季節の素材をふんだんに取り入れたこだわりの料理を

お楽しみいただきながら、お互いの活動状況について情報交換を行います。 

 ・開会挨拶 

 ・活動報告（大阪府・滋賀県・京都府） 

 ・昼食、歓談 

１３：３０ 造幣博物館へ移動 

１３：４５ 造幣博物館見学（見学目安 ６０分） 

  

 ※入場後は自由解散となります。 

 

 

■参 加 料   お一人様 ５，０００円  

      ※ 同封振込用紙をご利用の上、１１月１５日（水）までに京都銀行または郵便局い

ずれかご都合のよい窓口よりお振り込み下さいますようお願い申し上げます。な

お、ＡＴＭやインターネットバンキング、他の金融機関をご利用の場合、手数料

が必要となる場合はご負担くださいますようお願い申し上げます。 

※ 準備の都合上、11 月１３日（月）以降のキャンセルにつきましては、キャンセ 

ル料が発生する可能性がありますので、予めご了承ください。 

 

 

■参加申込   １１月８日（水）までに参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにて

ご送付いただくか、ＱＲコードからお申込みをお願いいたします。 

 

 

■そ の 他   ①昼食交流会では他府県の方々との交流を活発にするため、座席が指定されますの

で、予めご了承ください。 

②徒歩移動が発生いたしますので、歩きやすい履物でご参加をお願いします。 

 

③本会では、京都府中小企業団体中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の

保護に努めます。 

 

 本件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。 

   事務局：京都府中小企業団体中央会 総務情報課  奥 

☎ 075－708－3701  FAX 075—708—3725 

1911 年に火力発電所として建てられた建物で、2008 

年より「人に優しい博物館、環境に配慮した博物館、魅せ 

る博物館」を目指し、展示や設備に最新の手法を導入し、

2009 年 4 月にリニューアルオープンしました。 

参加申込用 QR コード 





所　　　　属

ご記入者名

所属団体名（女性部名） 企業名

役職名 役職名

○○協同組合女性会 ㈱○○○○

会長 取締役

　※ ご記入欄がたりない場合は、お手数ですがコピーしてご使用ください。

　　参加申込締切：令和５年１１月８日（水）    京都府中小企業女性中央会　事務局　奥 宛

     ＦＡＸ：075-708-3725

8

13

14

11

12

記入例

　No

9

10

令和５年度　女性中央会近畿ブロック交流会 参加申込書

1

2

7

3

4

5

6

氏　　名

○○　○○

15


